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гр. София,  19.06.2019 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 18 
състав, в публично заседание на 19.06.2019 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Златка Илиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Янева, като разгледа дело номер 3615 

по описа за 2018 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 15:45 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно призован, не изпраща представител. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА АГЕНЦИЯ „МИТНИЦИ“, ЦЕНТРАЛНО 

МИТНИЧЕСКО УПРАВЛЕНИЕ – редовно призован, представлява се от старши 

юрисконсулт Е., редовно упълномощена. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

Юрисконсулт Е.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА, че по делото е постъпила писмена молба от жалбоподателя по делото, с 

която се представят писмени доказателства във връзка с изготвянето на 

първоначалното заключение на съдебно-счетоводната експертиза. В молбата е 

направено и доказателствено искане за задължаване на ответника да представи 

акцизните декларации за ревизирания период с приложените към тях ДУПАС, с оглед 

наведените възражения, дали лицензираният складодържател е разполагал със 

завeрени ДУПАС към датата на подаване на акцизните декларации.  

Юрисконсулт Е.: Моля да ни дадете възможност да се запознаем с представените 

доказателства. По отношение на доказателственото искане – считам, че акцизните 



декларации биха могли да бъдат представени и от самото ревизирано лице. 

СЪДЪТ намира, че следва да даде възможност на ответника по жалбата да вземе 

становище по представените писмени доказателства, в 10-дневен срок от днес с 

допълнителна молба, след което СЪДЪТ ще се произнесе досежно тяхното приемане. 

СЪДЪТ счита, че следва да даде възможност на жалбоподателя, в 10-дневен срок от 

съобщението, да представи акцизните декларации за ревизираните периоди, ведно с 

приложените към тях ДУПАС, тъй като същите се съхраняват при него. 

Предвид изложеното 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА възможност на жалбоподателя, в 10-дневен срок от съобщението да представи 

акцизните декларации за ревизираните периоди, ведно с приложените към тях 

ДУПАС. 

ДАВА възможност на ответника да вземе становище по представените с писмена 

молба от 19.06.2019 г. писмени доказателства, в 10-дневен срок от днес. 

 

Делото да се докладва на съда след изтичане на посочените по-горе срокове за 

страните. 

 

С оглед четеното определение, СЪДЪТ намира, че делото не е изяснено и 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

НЕ ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 09.10.2019 г. от 15:30 часа, за която дата 

страните уведомени от днес. 

Да се уведоми вещото лице М. Н.-Г.. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:58 ч. 

 

 

 СЪДИЯ: 

 

 СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


